АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2020 г.2              2            № 2                                                                                                 №  17

О назначении публичных слушаний по проекту отчета «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2020 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  в  Стеклянском сельсовете Купинского района, утвержденным решением Совета  депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района от 16 ноября 2018 года № 90, Администрация Стеклянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2020 год» на               23 марта 2021 г в 11-00 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний- здание  Дома Культуры       села Стеклянное: с.Стеклянное, ул.  Центральная дом 31
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать в информационном  бюллетени «Муниципальные ведомости»,  проект отчета «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2020 год»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стеклянского сельсовета                                           Е.В.Сасина